
swisswushu Mitgliederliste

Zip City Clubname Contact Phone E - Mail & Web

AG 5000 Aarau Wushu School of Sport Thomas Bianchi 0628221525 info@wsos.ch www.wsos.ch

AG 5035 Unterentfelden Wushu Akademie Schweiz Jürg Wiesendanger 062 724 05 05 info@wak.ch www.wak.ch

AG 5630 Muri Sun Long Meng Christian Wild 079 462 79 18 chwild@robertwild.ch
www.kampfkunstschule-

muri.ch

AR 9100 Herisau Asia Sportschule Herisau Monika Tanner 071 352 34 55 info@asiasport.ch www.asiasport.ch

BE 2502 Biel-Bienne Association DAO Donato De Luca 032 341 26 51 info@tqc.ch www.taiji-dao.ch

BE 3012 Bern Goju Kan Bern Erik Golowin 031 382 18 00 office@gojukan.ch www.gojukan.ch

BE 3172 Niederwangen Wushu-Zentrum Bern Yongmei Wu 079 410 84 50 info@wushuzentrum.ch

BE 3604 Thun AQUILA CONCEPTS Daniel Bracher 079 686 59 02 contact@aquila-concepts.ch www.aquila-concepts.ch

BE 3608 Thun Wutan Marc Gilgen 0787375318 info@wutan.ch www.wutan.ch

BE 3613 Steffisburg EnergieOase® & Chin-Woo Walter Borter 0335207500 info@energieoase.ch www.energieoase.ch

BS 4054 Basel SUN WU Gongfu Schule Basel Patrick Jeannotat 079 690 44 16 basel@sunwu.ch www.sunwu.ch

BS 79634 Grenzach-Wyhle Freies Dojo Basel Thomas Trefzer 0763294152 t_trefzer@hotmail.com
www.shaolin-kempo-

wyhlen.de

GL 8750 Glarus Kampfsportschule Glarus Daniel Rimann 0794211406 d.rimann@bluewin.ch

GR 7000 Chur Kung Fu Center Chur info@chinamedizin.net www.chowgar.ch

GR 7559 Tschlin Bainesser 079 866 32 32 info@bainesser.com www.bainesser.com/de/

LU 6005 Luzern Just Know Zoran Vukajlovic 0764996289 malizoki@hotmail.com www.justknow.ch

LU 6012 Obernau Shaolin Chan Tempel Roger Stutz 041 250 17 17 rstutz@shaolin-luzern.ch www.shaolintempel.ch

SG 9630 Wattwil Xing Wu Guan Kampfkunstschule Peer Steinkellner 0796941035
info@kampfkunstschule-
wattwil.ch

www.kampfkunstschule-
wattwil.ch

SZ 8832 Wollerau Kampfsportcenter Do-Jigo Alexandra Schiesser 0793439965 info@kampfsportcenter.ch www.kampfsportcenter.ch
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SZ 8853 Lachen Fight Academy March Zeno Streich 0555520111 info@fightacademy.ch www.fightacademy.ch

TI 6900 Lugano Shaolin Kung Fu Ticino Cosimo Wolf 0799199442
shaolinkungfuticino@bluewin
.ch

www.facebook.com/shaolinti
cino

VD 1007 Lausanne Lausanne Wushu Institut Corinne Coppey-Kaufmann 0793719175 info@lausannewushu.ch www.lausannewushu.ch

VD 1375 Penthéréaz Tai-chi-chuan l'art de l'équilibrie Alexandre Oricchio 0795462787
info@taichichuan-art-
equilibre.ch

www.taichichuan-art-
equilibre.ch

VD 1800 Vevey 2 HAO KUNG FU Filippo Franzone 0799319955 www.haokungfu.ch

ZG 6340 Baar WU - Academy of Martial Arts Sami Ben Mahmoud 0764279969 info@wu-academy.ch www.wu-academy.ch

ZH 8003 Zürich Chinese Martial Arts + Yoga Daniel Minder 0797049740 info@cma-y.ch www.cmay.ch

ZH 8003 Zürich SUN WU Gongfu Schule Zürich Oliver Hasler 0794309966 zurich@sunwu.ch www.sunwu.ch

ZH 8044 Zürich Rong Jun Taiji Wushu Academy Switzerland Monika Siegemund 0793624068 rongjunch@hotmail.com

ZH 8317 Tagelswangen Wu-Shu-Center Oberland Chris Ritter 0523433610 chris@wu-shu.ch www.wu-shu.ch

ZH 8610 Uster bewegendeART Simon Sembinelli 0764121211 simon@tcm-sembinelli.ch www.bewegendeart.ch

ZH 8902 Urdorf Swiss Chinese Kung Fu School Roger Müller 0765253748 info@swisskungfu.ch www.swisskungfu.ch

ZH 8910 Affoltern a.A. Chin Woo Kung Fu  Affoltern Willi Vajda 0764041964
chinwoo-
affoltern@outlook.com

www.chinwoo-affoltern.ch
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